



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชลบุรี

ที่ _____

วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟจ.ชบ.

ตามที่ได้ดำเนินการจัดซื้อ ตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่องจัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ขาดแคลน สำหรับงานงบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน ๕ รายการ เลขที่ ก.๒กฟจ.ชบ.

(คพ.)๐๓๙/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. ๑๐๔๐๐๑๐๑๑๕ ANIMAL BARRIER จำนวน ๖๒๐ EA	บริษัท พรเทพสถิตย์ จำกัด	๓๒๐,๔๒๒.๒๐	๓๒๐,๔๒๒.๒๐
๒. ๑๐๒๐๔๒๐๑๐๒ หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม ๕๐ ต.มม. จำนวน ๔๐๐ EA	บริษัท พรเทพสถิตย์ จำกัด	๖,๘๔๘.๐๐	๖,๘๔๘.๐๐
๓. ๑๐๒๐๔๒๐๑๐๖ หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม ๑๘๕ ต.มม. จำนวน ๒๐๐ EA	บริษัท พรเทพสถิตย์ จำกัด	๗,๗๖๘.๒๐	๗,๗๖๘.๒๐
๔. ๑๐๑๐๒๓๐๒๐๑ กราวด์วายร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต จำนวน ๓๐๐ EA	บริษัท พรเทพสถิตย์ จำกัด	๘๐,๒๕๐.๐๐	๘๐,๒๕๐.๐๐
๕. ๑๐๒๐๓๒๐๐๑๒ H-CONNECTOR,MAIN AL ๒๕-๙๕,TAP AL/CU ๕๐-๙๕ จำนวน ๒,๒๐๐ EA	บริษัท พรเทพสถิตย์ จำกัด	๘๒,๓๙๐.๐๐	๘๒,๓๙๐.๐๐
		รวม	๔๙๗,๖๗๘.๔๐

การจัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ สำหรับงานงบบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๕ รายการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคาได้แก่ บริษัท พรเทพสถิตย์ จำกัด เสนอราคาต่ำสุดเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๖๗๘.๔๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบบแปดบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งราคาเท่ากับราคาขบประมาณ โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสั่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



(นายสถิตย์ จันทรศรี)

ผ.คพ.กฟจ.ชบ.

๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖

ก.๒-ชบ.(คพ)/

ผคพ.ชบ.

- อนุมัติตามเสนอ
- ลงนามแล้วดำเนินการต่อไป



นายเสถียร ยินดีสุข

วศก.9 รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชบ.

๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พรเทพสถิตย์ จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน มณฑลนาวัชรพล เลขที่ ๒๐๐/๑๕๒ ซอยร่วมมิตรพัฒนา
แยก๑๐
แขวงท่าแร่ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๗๓๕๘๘๘๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๓๐๕๔๑๔๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๘๒๒๒๒
วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชลบุรี
ที่อยู่ ๑๑๖/๑๐๕ ม.๒ ตำบลบ้านสวน อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัด
ชลบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๘๐๕-๔๗๐๑-๓

ตามที่ บริษัท พรเทพสถิตย์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชลบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย รวมภาษี(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1040010015 ANIMAL BARRIER	๒๒๐	EA	๕๑๖.๘๑	๓๒๐,๔๒๒.๒๐
๒	1020420102 ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	๔๐๐	EA	๑๗.๑๒	๖,๘๔๘.๐๐
๓	1020420106 ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	๒๐๐	EA	๓๘.๘๔	๗,๗๖๘.๒๐
๔	1010230201 กรรวด์วาร์แคลัมป์ สำหรับเสา คอนกรีต	๓๐๐	EA	๒๖๗.๕๐	๘๐,๒๕๐.๐๐
๕	1020320012 H-CONNECTOR,MAIN AL 25- 95,TAP AL/CU 50-95	๒,๒๐๐	EA	๓๗.๔๕	๘๒,๓๙๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน(ไม่รวมภาษี)	๔๖๕,๑๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๕๕๘.๔๐
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๗,๖๗๘.๔๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ และรับทราบหมายเลข pea และส่งมอบพัสดุที่ผ่านการทดสอบแล้วที่
คลังพัสดุชลบุรี ภายใน ๗ วัน
- ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันที่ส่งมอบพัสดุเป็นลายลักษณ์อักษรให้หน่วยงานทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๕ วันทำการ
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุชลบุรี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต๒ ภาคกลาง จังหวัดชลบุรี
- ผู้ขายรับรองคุณภาพพัสดุที่ซื้อขายตามสัญญาว่าถูกต้องเรียบร้อยทุกประการ หากมีสิ่งบกพร่องอย่างใดในคุณภาพ ภายใน ระยะเวลา
ประกัน ๑ ปี นับแต่วันที่ได้รับมอบโดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และแก้ไขซ่อมแซมให้ติดตั้งเดิม ภายใน ๓๐ วัน นับแต่วันที่
ได้รับแจ้ง รวมถึง
ของที่เข้ารับการทดสอบ เกิดกรณีชำรุดใช้งานไม่ได้

๕. สวงสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวงสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเองและระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอย่างเป็นทางการตามใบสั่งซื้อหรือขอขงหรือลด ค่าปรับไม่ได้
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
๘. นอกจากการบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลง ตามมาตรา ๑๐๓ หากปรากฏว่า คู่สัญญาไม่สามารถปฏิบัติตามสัญญาหรือข้อตกลงได้ และจะต้องมีการปรับตามสัญญาหรือข้อตกลงนั้น หากจำนวน ค่าปรับจะเกินร้อยละสิบของวงเงินค่าพัสดุหรือค่าจ้าง หน่วยงานของรัฐใช้สิทธิพิจารณาบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลงได้ เว้นแต่คู่สัญญาจะได้อนยอมเสียค่าปรับให้แก่หน่วยงานของรัฐ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น

หมายเหตุ :

๑. ได้รับแล้ว โปรดเซ็นรับทราบเงื่อนไขใบสั่งซื้อ ภายใน ๓ วันทำการ ส่งกลับ แผนกคลังพัสดุชลบุรี โทรสาร ๐๓๘-๓๔๔๒๐๑
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๖๗๙๐๓ ชื่อพัสดุ-อุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน ๕ รายการ เลขที่

ก.๒๒๑๗.๗๖.(คพ.)๐๓๙/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเสถียร ยินดีสุข)

วศก.๙ รักษาการแทน ผ.รพจ.๗๖.๗๖

วันที่ ๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้ขอเสนอสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายสถิตย์ จันทร์ศรี)

หัวหน้าแผนก คลังพัสดุการไฟฟ้าจังหวัดชลบุรี

วันที่ ๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๖๗๙๐๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๑๑๔๕๐๑๘๓๙



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)
- กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากที่ได้รับใบสั่งซื้อ
บรรจุภัณฑ์ตามมาตรฐานกกฟอ.ส่วนกลาง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002182222
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H01 กกฟอ.ชบ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 116/105 ม.2 ค.บ้านสวนอ.เมือง จ.ชลบุรี
 ถึง (Vendor's name): บริษัท พรเทพสตีลย์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 200/152 ซ.ร่วมมิตรพัฒนา แยก 10
 -
 แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 อนุมัติจก.กกฟอ.ชบ.ลงวันที่ 24 มกราคม 2566 จัดซื้อพัสดุเพื่อเติมเต็มSafety Stock และ จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานผู้ใช้ไฟเบิกจ่ายจากงบเงินที่ได้รับจัดสรร จากกกฟอ.2 จำนวน 5 รายการบันทึกเลขที่ ก.2กกฟอ.ชบ.(คพ.)038/2566 ใช้งานในสังกัดกกฟอ.ชบ.

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER รายการที่ 1 ผลิตภัณฑ์ AIC หนังสือแต่งตั้งตัวแทนผลิตภัณฑ์ AIC เลขที่ AIC-01-2566-037 ตามสเปคเลขที่ RINS-013/2563	620.000 ชิ้น	483.00	299,460.00
2	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	16.00	6,400.00
3	1-02-042-0106 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM. รายการที่ 2-3 ผลิตภัณฑ์ KPC ตามสเปคเลขที่ RCBL-506/2546	200.000 ชิ้น	36.30	7,260.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากที่ได้รับใบสั่งซื้อ

บรรจุภัณฑ์ตามมาตรฐานกฟผ.ส่วนกลาง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002182222

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-01-023-0201	300.000	250.00	75,000.00
GW SUPPORT AND CLAMP, FOR POLE		ชิ้น		
รายการที่ 4 ผลิตภัณฑ์ KPC				
ตามสเปคเลขที่ RHDW-004/2550				
5	1-02-032-0012	2,200.000	35.00	77,000.00
H-CONNECTOR, MAIN AL 50-95, TAP AL/CU 50-95		ชิ้น		
รายการที่ 5 ผลิตภัณฑ์ KPC				
ตามสเปคเลขที่ RCBL-026/2564				
หนังสือแต่งตั้งตัวแทนผลิตภัณฑ์ KPC เลขที่ KPCJ660010007				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				465,120.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				465,120.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,558.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				497,678.40
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสี่สิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

นายเสถียร ยินดีสุข

ตำแหน่ง(Position)

วศก.9 รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชบ.

วันที่(Date)

๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

นายเสถียร ยินดีสุข

ตำแหน่ง(Position)

วศก.9 รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชบ.

วันที่(Date)

๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)